omni contradictione vel reclarnatione de me et de heredibus meis, in puram et perpetuarn elemosinam, liberam. 

et quietarn ab omni terreno servitio et seculad exactione et consuetudine de me et de heredibus mcis et de 

omnibus hominibus. Preterca concedo et confirmo et quantum ad me et hcrcdcs mcos pertinet do predictis 

canonicis in purarn et perpetuarn elemosinarn ecclesiarn de Sukirkebi et ecclesiarn dc Fetherstan, cum omnibus 

pertinendis earum. ConVY4ýfirmo, etiam eis unum molendinum. cum pertinendis in Saxtona de dono Roberti 

Pictavensis, et de dono Malged unarn bovatarn terre cum pertinendis suis in Scharuese et dimidiam sartam 

ipsius MalgerL et omnes allas tetras, possessiones sive redditus quos de me sive de hominibus meis adepti sunt 

vel imposterum adipisci poterunt. Hiis testibus, et cetera. 

Ptinted: EYC 3, no. 1516 dated 1177-1193. 
Note. Date based on the death of Henry (1) de Lacy in 1177 and the death of his son Robert aD (d. 1193) 
[Wightman, Lay Fami#, pp. 69,761. This is the first appearance of the grant of Malger or Mauger of Sharlston, 
also known as le Vavasour [nos. 804,805]. AU other grants were confirmed by Henry M de Lacy [nos. 82,83]. 

85. Confirmation by Robert (II) de Lacy of all lands and churches given by himself, his ancestors and 
other [iten-iised] and the right to freely elect the prior. fl4v/p. 26 

[1177 x 1193] 
Rubric Carta Roberti de LascL 

Omnibus sancte ecclesie fidelibus Robertus de Lad salutem. Novcrit universitas vcstra me pro salutc anime 

mee et omnium antecessonim et heredum meorum. concessisse et hac presend carta mea confkmasse Deo et 

ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ciusdem lod regularibus dimidiam carucatarn terre in qua sita 

est ecclesia eorumdem canonicorum super vivarium et ecclesiam de Warnefeld' et ecclesiam de Huderesfeld et 

eccIesiam de Bateleia ct ecclesiam de Rowella, et totarn terrarn de Akcncschahe salvo redditu meo quern inde 

soleo annuatim haberc scilicet quinque solidos pro omni scrvitio et totarn terram. que fuit Ottonis in Cl-ýivct et 

duas bovatas terre in Hesel et unam bovatam terre in Heth ct unurn masagium in Pont[e]fracto quod Hugo de 

Bateleia de cis tenet cum omnibus predictarum ecclesiarum et terrarum pertinendis sine retenemento; et 

liberam suam electionern ad priores suos cligendos libere et quiete et honorifice sine omni contradictione vel 

reclarnatione de me et de heredibus meis in puram et perpetuam clemosinam liberam ct quietarn ab omnium 

terreno servido et seculari exactione de me et de heredibus meis et de omnibus hominibus. Preterea concedo 

et confinno et quantum ad me et heredes meos pertinct do predictis canonicis in puram. et perpetuam 

elemosinam ecclesiam de Sukirk[e]bi et ecclesiam de Fetherstan cum omnibus pertinentfis earum. Confinno 

etiam cis unum molcndinum cum pertinendis in Saxtona dc dono Roberti Pictavensis et de dono Malgeri de 

Scharvcstona unam bovatam terre cum pertinendis suis in Scharveston' et dirnidiam. sartarn ipsius Malgeri in 

eadem villa et omnes allas terras possessiones sive redditus quos de me [et de hercdibus dottedfor deledon] sive 
de hominibus meis adepti sunt vel imposterum adipisci poterunt. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on the death of Henry 0) de Lacy in 1177 and the death of his son Robert 01) (d. 1193) 
[Wightman, Lay FamMy, pp. 69,76]. The only difference between this charter and no. 84 is that this charter does 
not include the freedom from the 'consuctudines' or customs of dc Lacy: however this could be a scribal error or 
it is also possible the original gift was expanded to include the quittance from customs. 
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86. Confirmation by Roger de Lacy, constable of Chester, that he will not interfere with or prejudice 
the election of a new prior after the death of Prior Ralph of Bedford [of St Oswald], in accordance 
with the agreement between him and the convent. fl4v/p. 26 

[c. 7 December 1201] 
Rubde. Carta Rogeri de LascL 

Omnibus sancte matris ecclesie fiNis has litteras visuris vel audituris Rogerus de Lasci constab[ularius] Cestrie 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod in aliquo volumus ut preiudicetur imposterum conventui 
de sancto OsuuaIdo per me vel per heredes meos de clectione prioris secundum compositionern inter nos et 

eos factarn quamvis hac vice scilicet post decesssum Radjulfi] de Bedeford' prioris sui alium. ex alia domo 

libere elegerint. Et ut hoc raturn permaneat presens scripturn sieh nostri appositione roboravimus. Hiis 

testibus magistro S. decano Ebor, domino Ricardo abbate de Selebi, magistro Willelmo archidiacono 
Notingh'qui etiarn sigilla sua in testimonium huius rei huic: scripto apposuerunt et multis a1iis. 

Note: Although the date could be based broadly on the succession of Roger de Lacy to the honour of Pontefract 
in 1194 x 1196 [Wightman, Lag Fami#, p. 86; EYC III, no. 15221 and the death of Ralph of Bedford, on 19 July 
1208 [Knowles, Heads 1, p. 1791, the context logically follows the papal judges delegate decision dated 7 December 
1201 in response to Roger's letter of complaint dated 10 March 1201 [Grcenway, Li New 1066-1300., York, p. 61; 
Lin Innoernt Iff, no. 298].